

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Vinbodegaen Frederiksberg ApS

Bådehavns­gade 42A, 2450 København SV

CVR-nr. 27 06 16 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinbodegaen Frederiksberg ApS Bådehavns­gade 42A 2450 København SV
	CVR-nr.: 27 06 16 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafévirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen vurderer selskabets fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.194	-987
Andre finansielle indtægter	183	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.298</u>	<u>-19.007</u>
Resultat før skat	-33.309	-19.994
3 Skat af årets resultat	<u>-11.382</u>	<u>4.392</u>
Årets resultat	<u>-44.691</u>	<u>-15.602</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.691</u>	<u>-15.602</u>
Disponeret i alt	<u>-44.691</u>	<u>-15.602</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.225	65.645
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.369	4.392
Andre tilgodehavender	1.283	10.867
Tilgodehavender i alt	<u>34.877</u>	<u>80.904</u>
Likvide beholdninger	<u>6.710</u>	<u>12.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.587</u>	<u>93.043</u>
Aktiver i alt	<u>41.587</u>	<u>93.043</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-690.179	-645.488
Egenkapital i alt	-565.179	-520.488
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	594.766	601.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.766	613.531
Gældsforpligtelser i alt	606.766	613.531
Passiver i alt	41.587	93.043

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-645.488	-520.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.691	-44.691
	125.000	-690.179	-565.179

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, og der er derfor usikkerhed om fortsat drift. Selskabet er afhængig af, at moderselskabet opretholder den nuværende finansiering.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.297	17.265
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>1.742</u>
	<u>18.298</u>	<u>19.007</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.369	-4.392
Årets regulering af udskudt skat	22.710	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.959</u>	<u>0</u>
	<u>11.382</u>	<u>-4.392</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
